非正常户公告
牙税 税告〔2024〕23号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
国家税务总局牙克石市税务局
                        二〇二四年十一月四日

非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	121521046673257438
	内蒙古自治区图里河气象局
	李井涛
	居民身份证
	152104********5956
	牙克石市图里河镇气象街
	2024-10-01
	2024-11-04

	2
	91150782MA0NRH4R8D
	呼伦贝尔鹤诚中草药种植有限公司
	张龙
	居民身份证
	152104********5913
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市图里河镇护林路鹤河世纪家园106号
	2024-10-01
	2024-11-04

	3
	92150782MACT0AEB1F
	牙克石免渡河镇王利农场
	王利
	居民身份证
	152104********2235
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市免渡河镇先进村二号农业点210米处
	2024-10-01
	2024-11-04

	4
	92150782MA0NJ4C680
	免渡河镇道通农场
	王雪军
	居民身份证
	152104********2215
	牙克石市免渡河镇水产沟
	2024-10-01
	2024-11-04

	5
	91150782MA13U5CR6J
	呼伦贝尔润伟装饰工程有限公司
	乔书贵
	居民身份证
	152101********0613
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市豪德商贸城B11号楼111号商铺
	2024-10-01
	2024-11-04

	6
	91150782MAC1ED1N65
	内蒙古骏超二手车交易有限公司
	黄超
	居民身份证
	232332********2435
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市暖泉办事处汇德名城小区北区21号楼105号门市
	2024-10-01
	2024-11-04

	7
	152104********282102
	牙克石市日晟鑫服装加工店
	范莉荣
	居民身份证
	152104********2821
	牙克石市市场西街新工小区8号楼一层门市103号
	2024-10-01
	2024-11-04

	8
	92150782MA0RTL0J2Y
	牙克石市脱单便利店
	纪元译
	居民身份证
	152104********0019
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市新工办事处天伦名都小区3号楼1-3
	2024-10-01
	2024-11-04

	9
	92150782MABR1GRQ52
	牙克石市耍围炉涮串店
	孙万利
	居民身份证
	152104********4617
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市永兴办事处永兴二期零号楼半地下6号门市
	2024-10-01
	2024-11-04

	10
	92150782MAD0EY7UXY
	牙克石市免渡河镇小刁美甲美睫店
	胡苹
	居民身份证
	152104********222X
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市免渡河镇中央街三道街路口
	2024-10-01
	2024-11-04

	11
	92150782MADN0Q3A37
	牙克石市免渡河镇晓晴农场（个体工商户）
	苏晓晴
	居民身份证
	152104********462X
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市免渡河镇煤矿水源井前
	2024-10-01
	2024-11-04

	12
	[bookmark: _GoBack]152104********1246
	牙克石市星泉水暖洁具商店
	张兰英
	居民身份证
	152104********1246
	牙克石市市场东街设计院10号楼北侧401门市
	2024-10-01
	2024-11-04

	13
	152104********125601
	牙克石市永晟消防器材经销处
	丛世文
	居民身份证
	152104********1256
	牙克石市康乐小区4号楼1-1
	2024-10-01
	2024-11-04

	14
	152104********0334
	牙克石市爱尚装饰城
	马涛
	居民身份证
	152104********0334
	牙克石市胜利西街商业综合楼东1号门市
	2024-10-01
	2024-11-04

	15
	92150782MABUCGC50F
	牙克石市君文康复理疗中心会馆
	尹焕文
	居民身份证
	230622********7055
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市建设办事处瓷都佳苑一期3号楼109号门市
	2024-10-01
	2024-11-04

	16
	152104********0014
	牙克石市信和电脑服务部
	宋立峰
	居民身份证
	152104********0014
	牙克石市康乐小区14号楼门市
	2024-10-01
	2024-11-04

	17
	92150782MA0NTMJT43
	牙克石市兴永兴钢材经销店
	杨玫梅
	居民身份证
	152104********1285
	牙克石市兴安运达物流园40号办公室
	2024-10-01
	2024-11-04

	18
	92150782MAD1KREF68
	牙克石市免渡河镇侯玉玲农场（个体工商户）
	候玉玲
	居民身份证
	152104********2225
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市免渡河镇伊列克得林场五道梁子里面
	2024-10-01
	2024-11-04

	19
	92150782MADA8CDA0Y
	牙克石市免渡河镇李丰华家庭牧场（个体工商户）
	李丰华
	居民身份证
	152103********4227
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市免渡河镇19号
	2024-10-01
	2024-11-04

	20
	92150782MACHEDAR0Y
	牙克石市免渡河镇鑫佳康兽药
	高文慧
	居民身份证
	152104********2226
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市免渡河镇育德综合楼203门市
	2024-10-01
	2024-11-04

	21
	92150782MA0QK8TW80
	牙克石市免渡河镇轩也羊歇骨火锅店
	屈亚男
	居民身份证
	152104********2224
	内蒙古自治区免渡河镇育德综合楼7号
	2024-10-01
	2024-11-04

	22
	92150782MACCENYF83
	牙克石免渡河镇莹跃农业种植场
	晁晶莹
	居民身份证
	152104********0029
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市免渡河镇十五居
	2024-10-01
	2024-11-04

	23
	92150782MACQ0NDQ0M
	牙克石免渡河镇富宝臣农场
	富宝臣
	居民身份证
	152104********2292
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市免渡河镇先进村二号里点15米处
	2024-10-01
	2024-11-04

	24
	92150782MACXMHXC3Q
	牙克石市免渡河镇任河粮油商店
	曹任河
	居民身份证
	152104********227X
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市免渡河镇三道街鸿鸿运酒店西侧
	2024-10-01
	2024-11-04

	25
	92150782MA0NAKLG1G
	免渡河镇金得利首饰加工柜台
	张仁爱
	居民身份证
	350321********5238
	海弘商场室内
	2024-10-01
	2024-11-04